様式第５号（第１０条関係）

たはらゼロカーボンシティ推進事業費補助金実績報告書

令和○年○月○日

田原市長 殿

申請者

住所
〒４４１－３４９２

田原市田原町南番場３０番地１

氏名 ○○ ○○

電話 ０５３１－２３－７４０１

メール

アドレス
kankyo@city.tahara.aichi.jp

令和○年○月○日付け○○田環第○○－○○号をもって交付決定（変更決定）のあ

った、たはらゼロカーボンシティ推進事業費補助金に係る補助事業が完了したので、

下記のとおり報告します。

記

補助対象設備の種類

単体

導入

設備

☐太陽光施設

☐燃料電池

☐蓄電池

☐電気自動車充給電設備（Ｖ２Ｈ）

☐ＨＥＭＳ

車両

☒燃料電池自動車（ＦＣＶ）

☐電気自動車（普通・小型ＥＶ）

☐電気自動車（軽ＥＶ）

一体的導入

☐太陽光施設＋蓄電池

☒太陽光施設＋ＨＥＭＳ＋蓄電池

☐太陽光施設＋ＨＥＭＳ＋Ｖ２Ｈ

☐太陽光施設＋ＨＥＭＳ＋高性能外皮等

補助対象経費（税抜）              11,000,000 円

補助金交付決定額                525,000 円

完了年月日 令和○年○月○日

登録年月日（車両のみ） 令和○年○月○日

記載例

交付決定通知書（変更決
定通知書）右上に
記載された情報

添付書類

設備

（共通）

１ 設備の設置費用に係る領収書の写し（領収書が合算されている場合は、その内

訳の分かる書類の写し。分割払いにより設備を購入した場合は、分割払いに係

る契約書等の写し）

２ 設備の保証書の写し

３ 設備の本体及び設置状況が確認できるカラー写真（型番等が確認できるものを

含めること。）

４ その他市長が必要と認める書類

（太陽光施設）

１ 電気事業者と電力受給契約を締結したことを証する書面の写し（電力受給契約

をしない場合は不要）

２ 太陽電池モジュールの配置図（太陽電池モジュールの枚数、公称最大出力値が

記載されたもの）

（高性能外皮等）

１ 補助対象設備の基準以上を補助の要件とする国の補助事業の補助金額確定通知

書の写し（ＢＥＬＳの評価機関から受けた評価書の写しを交付申請時に提出済

みの場合は不要）

２ 住宅の売買契約書又は建築工事の請負契約書の写し（補助対象設備の基準以上

を補助の要件とする国の補助事業の申請者が住宅の施工業者等である場合のみ）

車両

（共通）

１ 車両購入に係る領収書の写し（分割払いにより購入した場合は、分割払いに係

る契約書等の写し）

２ 自動車検査証の写し

３ 購入した車両の写真（ナンバーが確認できるものを含めること）

４ 事業者の場合にあっては履歴事項全部証明書（報告日前３か月以内に発行され

たものであり、田原市の住所が記載されない場合は、事業所等が市内に１年以

上有することが確認できる書類（営業証明書、法人市民税の領収書の写し等））

５ その他市長が必要と認める書類